
扬名新村等2个小区改造测绘项目招标公告

（招标编号：JLCGWX2024-063）

项目所在地区：江苏省无锡市

一、招标条件

本扬名新村等2个小区改造测绘项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为国有资金:15.13万元， 招标人为无锡市梁溪区重点建设项目管理中心。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目概况:对计划开展改造的2个小区内建筑物进行现场测绘，按照实际位置逐

幢测绘，对建筑物的层次、各层建筑外围轮廓进行精确测绘。形成分层建筑面积示意图、分

幢面积统计表及以小区为单位的建筑面积汇总表。建筑面积的计算方式按照无锡市建筑竣工

规划面积测绘的相关标准与要求进行。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

扬名新村等2个小区改造测绘项目

三、投标人资格要求

扬名新村等2个小区改造测绘项目:

投标人参加本次招标活动应当具备以下条件：

（1）应为中华人民共和国境内合法注册并具有独立法人资格的企（事）业单位、其他

组织；

（2）具有【工程测量专业乙级】（含以上）测绘资质或【界线与不动产测绘专业乙

级】（含以上）测绘资质；

（3）授权委托人、项目负责人应具备与本企业签订的劳动合同和由社保机构出具本企

业的近三个月（不含投标当月）的缴费证明（已退休人员提供退休证和相关劳动关系证

明）；

（4）本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-19 16:00到2024-11-25 16:00

获取方式：500元/份。现场获取。请投标人的授权委托人自带U盘，同时递交以下复印

件加盖公章，至江苏嘉朗工程建设项目管理有限公司获取招标文件：(1)法人代表授权委托

书和被授权代表身份证、 联系方式(电话、电子邮件地址)；(2)投标供应商有效期内营业执

照副本（三证合一）或相关部门的登记证明文件。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-11 09:30

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-11 09:30

开标地点：无锡市滨湖区建筑西路599号4幢6楼开标室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡市梁溪区重点建设项目管理中心

地  址： 无锡市梁溪区县前东街288号

联  系  人： 刘工

电  话： 0510-83150609

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏嘉朗工程建设项目管理有限公司

地  址： 建筑西路599-4（4号楼）八楼803室

联  系  人： 陈工

电  话： 0510-83707889

电  子  邮  件： 3428045458@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-19T15:02:51+0800
	第2页(343.4026,278.9141)
	已检查


		2024-11-19T15:02:51+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-19T15:02:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查




